ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НВФТВКУМСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

20 сентября2023 года Ns З78
г. Нефтекумск

Об утверждении реультатов школьного
этапа всероссиискои олимпиады
школьников по русскому языку
в Нефтекумской городском
окруiе в 202З-2024fiебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года JФ 678 <Об утверждении Порядка
проведения всероссиискои олимпиады школьников) и в целях
организованного проведения всероссийской олимпиады школъников в
2ЬВ-2024 1^rебном году д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку. (приложение).
|.2. Рейтинг у{астников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьникOв по русскому языку (приложение).
2. Начальнику МКУ (ЦК ОУО НГО СК> (Лизиной Г.А.) рассмотреть на
заседаниях РМО учителей - предметников результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Наградитъ грамотами победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
3.2. Орrытизовать занятия с участниками школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников для подготовки их к участию в муницип€tльном
этапе всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.
4. Контроль за выполнением настоящего прикzlза оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подгrисания.

Начальник отдела образования
администрации НефтЪкумского

l

l
1

{

Э.И. Лиманова
0БРАЗОВАНИЯ

Lородского округа
uтавропольского края ll

l
li

ii
I